

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100312 424	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	3	HERDEZ ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$60.00	
000750101700 402	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000750101700 589	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN CHIPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000000000004 017	50301500- Manzanas	1.45	MAN GRAN SMI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$58.00	\$84.10	\$40.74
000000000004 416	50301800- Barberries	1.295	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$58.15	\$19.43
000000000004 038	50304900- Nectarinas	0.59	DURAZ IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$40.71	
000000000004 016	50192100- Botanas	1.085	MAN RED DELI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$48.72	\$16.28
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	2	VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$79.00	\$9.00
000000000004 087	50406500- Tomates	1.375	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$54.86	\$31.62
000000000004 011	50307025- Platano	1.195	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$29.76	
000020001000 000	50181901-Pan fresco	10	PAMBAZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$3.50	\$35.00	
000750649501 088	50192100- Botanas	1	GV CACAHUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000000000004 050	50305000- Naranjas	1.69	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$42.08	\$8.45
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan	2	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00	

000750047803436	tostado (crotones) 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GIRO 76G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$10.00	\$20.00	
0000000000004031	50304610-Sandia charleston gray	1.555	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$14.90	\$23.17	\$3.11
000000100034435	78181703-Servicio de parqueadero de vehículos	1	Base: 20.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COBRO EST	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$4.31	\$4.31	
			Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69				

MG: TICKET No: 032936747628346622033 TR No: 4007

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N.)	SUBTOTAL \$705.36
	DESCUENTO (\$128.63)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$0.69
	TOTAL \$577.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|D8BDDC3B-F83E-4C2E-80A3-A624958A8D5E|2023-08-29T16:01:38|SST060807KU0|cTGVxAW1KR8rs99+VW5Kqr7rMfb7LVeQq2KZoBf5h5Z8L93GZYhdY7J/ulksgNNWtZBTqhKVlaAitwseJJ5S+weI97pu+X3KCYbw5cvlMR59ZmBpgA4qzv/6rAb74cLvutqjLzEppIS7XWHIDYAZJyRViF3bcDOWtOjbu9IKlp59wibO9bWqAWAKaCtovC2En5FVi3nkXK92qtuu8sfZXPu5Zf23gSHq5wmzGxfmZoktkmYPrz9vm0fLzK3Da0L41eP+4znlgP0Gg8eCrogIIPwl+Sh4W1B5nEohq685QJ+jt4uDZVWyra3pVGmQHqJ/2UpX8siA8eWJzHLDBXp5gA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cTGVxAW1KR8rs99+VW5Kqr7rMfb7LVeQq2KZoBf5h5Z8L93GZYhdY7J/ulksgNNWtZBTqhKVlaAitwseJJ5S+weI97pu+X3KCYbw5cvlMR59ZmBpgA4qzv/6rAb74cLvutqjLzEppIS7XWHIDYAZJyRViF3bcDOWtOjbu9IKlp59wibO9bWqAWAKaCtovC2En5FVi3nkXK92qtuu8sfZXPu5Zf23gSHq5wmzGxfmZoktkmYPrz9vm0fLzK3Da0L41eP+4znlgP0Gg8eCrogIIPwl+Sh4W1B5nEohq685QJ+jt4uDZVWyra3pVGmQHqJ/2UpX8siA8eWJzHLDBXp5gA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RfKpgPxQl/2ZULE06Ve0sSd0BejCtV5N1KFDAx61ibEJ5uIQxgf9avUkFXFELjn7XojMml+OiS6SFenxZEIJk4JkxWsDjD40mgbzO9b1d95YxwXoic3LF4PxNqqo0A5xXKv57fHa8s4lxDQ58iAcZrxUitBFu6y9DOBTevIBO0Zyy4E5QWJWAU+gC/oOdBfez/BeTAP58UD9P61h5y8nFZKv4uOYoOQXYmVckxC2oSjZgVeRzMGESbOW2GAuHf91XrJop/JA4t2DvLPJJGp+kTQ5kdaReKRbKXoQndf80uuSGLVnwCfNmsM4fuUWOwIovDHm



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 29 de Agosto del 2023 15:00:38

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 29 de Agosto del 2023 16:01:38

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato